
Beslissing

Burgemeester en wethouders:

Gelet op artikel 4.4.2van het bestemmingsplan'Buitengebied 2008' juncto artikel 3.6, lid 1a van de

Wet ruimtelijke ordening:

BESLUITEN

1 Het bestemmingsplan 'Buitengebied 2008'te wijzigen ten behoeve een burgerwoning op het

perceel Hoogstratensebaan 97 in Castelré, kadastraal bekend gemeente Baarle-Nassau, sectie

P, nummer 458 door:
o Het wijzigen van de bestemming 'Agrarisch - Agrarisch Bedrijf in de bestemming

'Wonen'.
o Het wijzigen van de bestemming 'Agrarisch - Agrarisch bedrijf in de bestemming

'Agrarisch met waarden - Landschapswaarden';

o Het wijzigen van de bestemming 'Agrarisch - Agrarisch Bedrijf in de bestemming

'Groen - Landscha pselement';

o Het wijzigen van de bestemming'Agrarisch met waarden - Landschapswaarden' in de

bestemming'G roen - Landschapselement';

o Het opnemen van een functieaanduiding 'cultuurhistorische waarden';

o Het opnemen van een dubbelbestemming'Waarde -Archeologie middel';

o Het opnemen van een dubbelbestemming 'Waarde - Archeologie hoog 1';

o De volgende kwalitatieve verplichting op te nemen:
. Het inpassen en in stand houden van het landschappelijk inpassingsplan

Baa rle-Nass au, 6 juli 202t

BU RGEM EERSTER EN WETHOU DERS VAN BAARLE-NASSAU

J.M. Tromp
Secretaris

M.H.M.R lenturf
Burgemeester


